СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2017  года                                                                        №  248
с. Кыра
О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Кыринский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 09.09.2015 № 179

Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 24.01.2017 № 07-22б-2017, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Кыринский район» (далее-Положение), утвержденное решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 09.09.2015 № 179 следующие изменения:

1) по тексту Положения слова «открытое акционерное общество» в различных падежах заменить на слова «акционерное общество» в соответствующих падежах;

2) подпункт «е» пункта 4.1. исключить;

3) Пункт 7.1. дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Официальным сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о приватизации муниципального имущества, указанным в настоящем Положении, является сайт www.torgi.gov.ru.».

2. Данное решение разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н. Белов